DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 18:13
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-laboratoryjny-wysokonapieciowy-m10-hv10000a-10kv10ma-6-3v3a-dc-mcp-
p-7438.html
Zasilacz laboratoryjny
wysokonapięciowy M10-HV10000A
10kV/10mA 6,3V/3A DC MCP
Cena brutto 2 255,49 zł
Cena netto 1 833,73 zł
Dostępność Brak na stanie
Numer katalogowy 117072
Producent MCP
Opis produktu
Zasilacz laboratoryjny wysokonapięciowy M10-HV10000A
Źródło wysokiego napięcia idealne np. do zasilania lamp elektronowych
Płynna regulacja wysokiego napięcia z pasywnym ograniczeniem prądu
Analogowy wskaźnik napięcia
Łatwy i bezpieczny w użytkowaniu
Dane techniczne zasilacza M10-HV10000A
Napięcie wejściowe: 220~240V AV ±10% 50Hz
Regulacja liniowa: ≤0,1%
Regulacja obciążenia: ≤0,1%
Wymiary: 170 × 160 × 250[mm] (szer × gł × wys)
Masa: 6kg
Wysokie napięcie wyjściowe : 0~10000V/10mA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl